证券代码：301029   证券简称：怡合达   公告编号：2023-

010

东莞怡合达自动化股份有限公司

关于合计持股 5%以上股东减持公司股份超过 1%的更正公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞怡合达自动化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023

年 1 月 11 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了

《关于合计持股 5%以上股东减持公司股份超过 2%的公告》（公告编

号：2023-009）。由于对法规理解有偏差，原披露的信息中存在部分

内容计算口径有差异，现更正如下：

一、公告标题：

更正前：

《关于合计持股 5%以上股东减持公司股份超过 2%的公告》

更正后：

《关于合计持股 5%以上股东减持公司股份超过 1%的公告》

二、正文：

1、更正前：

公司于 2023 年 1 月 9 日收到合计持股 5%以上股东钟鼎五号及其

关联方钟鼎青蓝的《减持股份告知函》,获悉上述股东于 2022 年 8月

16 日至 2023 年 1 月 9日期间，通过集中竞价、大宗交易方式合计减

持公司股份比例为 2.09%，现将减持相关情况公告如下：

更正后：

公司于 2023 年 1 月 9 日收到合计持股 5%以上股东钟鼎五号及其

关联方钟鼎青蓝的《减持股份告知函》,获悉上述股东于 2022 年 10

月 31 日至 2023 年 1 月 9 日期间，通过集中竞价、大宗交易方式合计

减持公司股份比例为 1.05%，现将减持相关情况公告如下：

2、更正前：

权益变动时间 2022 年 8 月 16 日至 2023 年 1 月 9 日

更正后：

权益变动时间 2022 年 10 月 31 日至 2023 年 1 月 9 日

3、更正前：

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称/股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

苏州钟鼎五号股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
34,145,605 7.09% 25,120,225 5.22%

苏州钟鼎五号青蓝股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
4,423,243 0.92% 3,394,003 0.70%

合计持有股份 38,568,848 8.01% 28,514,228 5.92%

其中：无限售条件股份 38,568,848 8.01% 28,514,228 5.92%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

更正后：

3.本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称/股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

苏州钟鼎五号股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
29,631,805 6.15% 25,120,225 5.22%

苏州钟鼎五号青蓝股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
3,920,103 0.81% 3,394,003 0.70%

合计持有股份 33,551,908 6.97% 28,514,228 5.92%

其中：无限售条件股份 33,551,908 6.97% 28,514,228 5.92%

   有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

除上述更正内容外，公司《关于合计持股 5%以上股东减持公司股

份超过 1%的公告》其他内容均未发生变化，更正后的《关于合计持股

5%以上股东减持公司股份超过 1%的公告》将同日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露。由此给投资者造成的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

东莞怡合达自动化股份有限公司董事会

2023 年 1 月 12 日